
ffi} -;tr7r !
É".

-Concedo Perm¡so Adminisfrotivo

Loro, 1 7 ABR.2019

DECRETo N. lO)O I tcl

VISTOS:

Lo Soliciiud de Permiso Admin¡stroiivo presenlodo por
los distinlos lrobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decreto N'ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bo.io formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. Nol, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orts. l2' y ó3' de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Constitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Admin¡strolivos con goce de

remunerociones:

AN UESE Y

JOSE R IG ALARCON ZAPATA
SE JEFE DEPTO ED CACION DE LOTA

..POR ORD D SENOR ALCALDE''

Lte

DISTRIBUCION:
- lnteresado.
- Alcáldia.
- Sub-Depto. Personal
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada

- Personal 4t9

1_

PiIIIMONIO DI IO

NOMBRE U. E, DESDE HASTA DIAS

BRENDA MONTOYA HENRIQUEZ E-683 01.03.2019 01.03.2019 1

KAREN JANCINAS AVILES E 683 06.03,2019 06.03.2019

SANDRA RIQUELM E PAREDES E-683 08.03.2019 08.03.2019 112

YURI PICH ILINGU E ROMERO E-683 11.03.2019 11.03.2019 712

YERMEY LOAIZA GONZALEZ E-683 1,2.O3.2079 72.O3.2019 1

LIDIA ROMERO CARRASCO E-683 15.03.2019 15.03.2019 1

ROMANETT TAPIA FTORES E-683 15.03.2019 15.03.2019 .r
ROMAN ETT fAPIA FLORES E-683 18.03.2019 ,r18.03. 7/2I
NATALIA PALMA QUEZADA E-683 19.03.2019 79 019r l 112

,'7

P L

ONA
IO MU

LESTERO

6
I. MUNICIP;LIDAD DE toTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SUB-DEPTO. PERSONAT *

{¿

ail

Datos Personales Sensibles




